που έχουν μέσο ετήσιο κύκλο εργασιών τριετίας από διακόσιες χιλιάδες 
ευρώ (200.000€) και μέχρι τέσσερα εκατομμύρια ευρώ (4.000.000€). 

 για τη Γεωγραφική Ενότητα 2, επιλέξιμες είναι οι επιχειρήσεις 
που έχουν μέσο ετήσιο κύκλο εργασιών τριετίας από εβδομήντα πέντε 
χιλιάδες ευρώ (75.000€) και μέχρι τέσσερα εκατομμύρια ευρώ(4.000.000€). 

 για τη Γεωγραφική Ενότητα 3, επιλέξιμες είναι οι επιχειρήσεις 
που έχουν μέσο ετήσιο κύκλο εργασιών τριετίας από πενήντα χιλιάδες 
ευρώ (50.000€) και μέχρι τέσσερα εκατομμύρια ευρώ (4.000.000€).

[...]

που έχουν μέσο ετήσιο κύκλο εργασιών τριετίας από εκατό χιλιάδες ευρώ 
(100.000€) και μέχρι τέσσερα εκατομμύρια ευρώ (4.000.000€).   

 για τη Γεωγραφική Ενότητα 2, επιλέξιμες είναι οι επιχειρήσεις 
που έχουν μέσο ετήσιο κύκλο εργασιών τριετίας από δέκα  πέντε χιλιάδες 
ευρώ (15.000€) και μέχρι τέσσερα εκατομμύρια ευρώ(4.000.000€).   

 για τη Γεωγραφική Ενότητα 3, επιλέξιμες είναι οι επιχειρήσεις 
που έχουν μέσο ετήσιο κύκλο εργασιών τριετίας από δέκα χιλιάδες ευρώ 
(10.000€) και μέχρι τέσσερα εκατομμύρια ευρώ (4.000.000€).